
 

 

                                                                        
 

Республика Крым 

Белогорский  район 

  АРОМАТНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

 Внеочередная  3-я сессия II-го созыва 

 

  РЕШЕНИЕ 

                                                                                                                                                                   

01 ноября     2019 года                           с. Ароматное                                     №27 

                 

О внесении изменений   в состав постоянной комиссии  

Ароматновского сельского совета  Белогорского района Республики Крым 

 второго созыва по бюджету, экономике, финансам и налоговой политике   

 

             В соответствии с пунктом 2  статьи  35  Устава муниципального образования Ароматновское 

сельское поселение Белогорского района Республики Крым, в связи с досрочным прекращением 

полномочий депутата Ароматновского сельского совета Белогорского района Республики Крым II-го 

созыва Ипатко Игоря Сергеевича, состоящего ранее в составе постоянной комиссии  Ароматновского 

сельского совета  Белогорского района Республики Крым  второго созыва по бюджету, экономике, 

финансам и налоговой политике   

 

Ароматновский сельский совет - РЕШИЛ: 

 

             1.Внести  следующие изменения  в состав  постоянной комиссии  Ароматновского сельского 

совета  Белогорского района Республики Крым  второго созыва по бюджету, экономике, финансам и 

налоговой политике: 

              1.1. Исключить Ипатко Игоря Сергеевича из  членов постоянной комиссии Ароматновского 

сельского совета  Белогорского района Республики Крым  второго созыва по бюджету, экономике, 

финансам и налоговой политике, в связи с досрочным сложением полномочий депутата Ароматновского 

сельского совета. 

             1.2. Ввести в состав постоянной комиссии Ароматновского сельского совета  Белогорского 

района Республики Крым  второго созыва по бюджету, экономике, финансам и налоговой политике, 

депутата Ароматновского сельского совета второго созыва Соколова Василия Владимировича, вместо 

выбывшего депутата. 

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному 

обнародованию путем размещения на информационном стенде Ароматновского сельского совета. 

 

 

Председатель Ароматновского сельского совета- 

глава администрации Ароматновского сельского поселения                    И.В.Кудинов   

 


